
 

 

 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, Collegium Minus, 61-712 Poznań  
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 08, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 

 

 
Zarządzenie nr 411/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 11 stycznia 2024 roku 

w sprawie określenia wzorów oświadczeń o spełnianiu wymogów wskazanych  

w ustawie dla osób pełniących funkcje kierownicze 

 

Na podstawie § 54 ust. 2 Statutu UAM, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Kandydat do funkcji kierowniczej składa oświadczenie zgodnie z załączonymi wzorami: 

1) oświadczenie kandydata na prorektora - załącznik nr 1; 

2) oświadczenie kandydata na dziekana - załącznik nr 2; 

3) oświadczenie kandydata na prodziekana - załącznik nr 3; 

4) oświadczenie kandydata na dyrektora filii - załącznik nr 4. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 482/2019/2020 Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu z dnia 28 lipca 2020 roku w sprawie określenia wzorów oświadczeń o spełnianiu 

wymogów wskazanych w ustawie dla osób pełniących funkcje kierownicze. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

REKTOR 

 

Prof. dr hab. Bogumiła Kaniewska 

 

 


